
 
 

Individuální přístup v JFC Zastřešení bazénů 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Posuvná zastřešení bazénů již zřejmě není zapotřebí připomínat. Vidíme je na mnoha 
zahradách. Pro zákazníky, kteří však chtějí své originální zastřešení a zimní zahrada se jim zdá 
zbytečná, jsme připravili ukázku atypického řešení. Jedná se o zastřešení se zděnými sloupy 
obloženými kamenem. Volný prostor mezi sloupy je vyplněn komůrkovým polykarbonátem v  
eloxovaných Al profilech. Samozřejmostí jsou odsuvné dveře. Střecha je pak řešena jako 
oblouková konstrukce se stejnou výplní. Je zde vidět opravdová snaha vyjít vstříc atypickým 
požadavkům zákazníka.Více fotografií a krátké video najdete www.jfc.cz 
  Mimo to si zde můžete prohlédnout běžná posuvná zastřešení JFC, solární sprchu, přístřešky 
a také novinku – skleníky Snap&Grow - skleníky z nerozbitného polykarbonátového skla. 
Prostě jen zaklapni a pěstuj. 
Dalším krokem směrem k potřebám zákazníků je možnost sladit konstrukci  všech zastřešení 
JFC například s dekorem Vašich oken. Je zde použita stejná technologie kašírování jako u 
oken. Mít okna ve zlatém dubu a ve stejném zlatém dubu i zastřešení láká mnoho zákazníků. 
Chcete jiný dekor? Vyberte si ze vzorníku… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

J.F.C. CZ a.s. 

Hlinská 579 

370 01  České Bud ějovice 

Telefon: +420 387 220 772 

Fax: +420 387 221 894 

Mobil: +420 724 203 500 

E-mail: jfc@jfc.cz 

Internet: www.jfc.cz 

Výrobce: 


